
CH 7-SKY TECHNOLOGY 
Unikali patalpų oro valymo technologija! 
Šeši trijų sluoksnių ir skirtingų tipų filtrai viename rinkinyje: ACARO-CLEAN, ARGENTUM ION, 
CATECHIN ABSORB, CHITIN PROTECT, STOP FORMALDEHYDE, SUPER VITAMIN C, o taip 
pat elektrostatinis dulkių filtras ECO FRESH. 

Pagrindinis "CH 7-SKY" technologijos privalumas yra tas, kad dabar nebūtina atskirai svarstyti, kurį filtrą 
pasirinkti. Ši technologija suteikia išskirtinę apsauga nuo bakterijų, mikrobų, pelėsių, dulkių erkučių ir kitų 

mikroorganizmų. 

ACARO-CLEAN - Filtras efektyviai pašalina dulkių erkutes iš kambario. Jis yra apdorotas 
specialiomis medžiagomis, kurios neutralizuoja erkutes bei užkerta kelią tolimesniam jų dauginimuisi. 

 

ARGENTUM ION – šis specialus sidabro jonų filtras yra padengtas specialia medžiaga, kuri susideda 
iš sidabro jonų. Šie filtrai pasaulyje yra plačiai žinomi dėl savo antiseptinių savybių. Sidabro jonai 
neutralizuoja įvairiausius mikroorganizmus. Naikina bakterijas, virusus, grybelius. Užtikrina nuolatinį 
ir efektyvų valymą. 

 

CATECHIN ABSORB – Mažina virusų ir bakterijų aktyvumą. Catechin – tai natūralus antiseptikas, 
kuris išgaunamas iš žaliosios arbatos lapų. 

 

CHITIN PROTECT turi antimikrobinį poveikį. Pagrindinis chitino komponentas yra chitozanas. Ši 
sudėtinė dalis, tai spąstai virusams. 

 

STOP FORMALDEHYDE - Formaldehidai yra kenksmingi dujiniai junginiai, kurie gali sukelti vėžį. 
Šis filtras sėkmingai susidoroja su tokių organinių medžiagų kaip formaldehidai pašalinimu nuo 
interjero elementų ir baldų. 

 

SUPER VITAMIN C – šio filtro pagalba, patalpa yra prisotinama vitaminu C. 

 
 
 
 
 
ECO FRESH – elektrostatinis orą valantis filtras. 


